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a iberazione 6@8
adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 Z MAR‘ ZLH?I

Oggetto: Passaggio al secondo aggiudicatario affidamento della fornitura del Farmaco Remifentanil di cui al lotto
n. 572 per i PP.OO “San Michele” e “Businco”. Mesi due. Ditta Glaxosmithkline. Spesa complessiva bimestrale €
5.000,00+IVA. Cod. CIG Z791DE2EBS.

Pubblicata allAlbo Pretorio dellAzienda a partire dald 3 MAR. 2017 per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta del Servizio Acquisti Beni e Servizi

RICHIAMATI il Decreto Legislativo n°® 502/92 e s.m.i.
le LL.RR. n° 10/06 e n°® 23/2014 e s.m.i.;
PREMESSO che con atto deliberativo n. 1485/2016 & stata recepita I'aggiudicazione di cui alle delibera

n. 588/2016 dellASL n. 8 di Cagliari, per la parte di pertinenza di questa Azienda
Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura di Specialita Medicinali, Generici,
Emoderivati e Disinfettanti, inclusa la Ditta Mylan relativamente al medicinale Remifentanil
per un periodo di anni uno;

ACQUISITA la nota del 15.03.2017 (All. “A” fg. 1) con la quale il Direttore della SC Farmacia ha chiesto,
come misura provvisoria, il passaggio al secondo aggiudicatario relativamente al
medicinale Remifentanil in quanto la Ditta Mylan, aggiudicataria originaria della suddetta
specialita medicinale, ha comunicato con e-mail del 15.03.2017 (All. “B”" fg. 2), di non
essere in grado di fornire quanto aggiudicatosi a causa di una variazione regolatoria in
corso e ha precisato che il ritorno alla disponibilita & previsto per Maggio 2017,

PRESO ATTO che si rende necessario autorizzare temporaneamente il passaggio al secondo
aggiudicatario, per coprire il fabbisogno per mesi due fino a che il medicinale Remifentanil
non sia nuovamente disponibile presso la Ditta Mylan originariamente aggiudicataria, al
fine di garantire la continuita assistenziale, fino alla scadenza naturale del contratto;

RITENUTO pertanto di dover autorizzare il passaggio temporaneo, per mesi due, della fornitura di n.
1000 cpr, della specialita medicinale Remifentanil di cui alla delibera n. 1485/16 dalla Ditta
Mylan alla Ditta Glaxosmithkline, classificatasi seconda in graduatoria, per una spesa
bimestrale pari a € 5.000,00+IVA, con imputazione delle maggiori spese a carico della Ditta

Mylan;
VISTI il D.Igs. n. 50/16, il D.P.R. n. 207/10;
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

« Di dover autorizzare il passaggio temporaneo, per mesi due, della fornitura di n. 1000 cpr, della specialita
medicinale Remifentanil di cui alla delibera n. 1485/16 dalla Ditta Mylan alla Ditta Glaxosmithkline,
classificatasi seconda in graduatoria (All. “B” fg. 1), per una spesa bimestrale pari a € 5.000,00+IVA, con
imputazione delle maggiori spese a carico della Ditta Mylan,, cosi come sottodescritto:
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segue deliberazione n. 608 del 2 2 MAR: 2017

Lotto DESCRIZIONE Qra’ Imp. Unit +IVA Imp.tot +IVA
572 Remifentanil 1000 5,00 5.000,00

« di dare atto che la succitata spesa complessiva bimestrale di € 5.000,00=IVA esclusa fara riferimento al n.
di conto A501010101 — Centro Di Costo Strutture Richiedenti;

e di disporre che I'esecuzione del relativo contratto avra inizio contestualmente alla pubblicazione del
presente atto, ai sensi dell'art. 11 comma 2 del D.Lgs n.163/12.04.06;

« di autorizzare il Servizio Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro la

presentazione della documentazione giustificativa recante I'attestazione di regolarita della fornitura da
parte degli Uffici competenti;

Il Direttore Amministrativo [l Direttore Sanitario

Dr:)ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni
< 2

Il Direttore Generale

Dott.ss iella Pintus

Resp. Serv. Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddis@\

| |
Resp. Sett. Acquisiz. Beni— P.I. Dott.ssa A.M.Marongiu Q
Rif. M.E
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Zimbra annamariamarongiu@aob.it

Re: REMIFENTANIL MYLAN GENERICS ev 2 mg 5 ml 5 flac in vetro

Da : SARA SIMBULA <sarasimbula@aob.it> mer, 15 mar 2017, 15:33
Oggetto : Re: REMIFENTANIL MYLAN GENERICS ev 2 mg 5 ml ¢ allegato

5 flac in vetro
A : AGNESE FODDIS <agnese.foddis@aob.it>

Cc : MICHELA PELLECCHIA <michelapellecchia@aob.it>,
ANNA MARIA MARONGIU
<annamariamarongiu@aob.it>

In allegato offerta della ditta Glaxo.

Da: "SARA SIMBULA" <sarasimbula@aob.it>

A: "AGNESE-FODDIS" <agnese.foddis@aob.it>

Cc: "MICHELA PELLECCHIA" <michelapellecchia@aob.it>, "ANNA MARIA
MARONGIU" <annamariamarongiu@aob.it>

Inviato: Mercoledi, 15 marzo 2017 15:32:25

Oggetto: Fwd: REMIFENTANIL MYLAN GENERICS ev 2 mg 5 ml 5 flac in vetro

Siinvia la comunicazione della ditta Mylan relativa alla carenza del farmaco Remifentanil 2 mg
fl, aggiudicato nella P.A. in unione d'acquisto per la fornitura di specialita medicinali, generici
e emoderivati di cui alla delibera 1485 del 2016. Per garantire la continuita nelle forniture si
chiede di procedere al passaggio al secondo aggiudicatario o all'acquisto in danno per n 1000
fiale (per PO San Mirhele & PO Businco).

e VAN e e

Cordiali saluti,
Sara Simbula

Sara Simbula

Dirigente Farmacista

Servizio di Farmacia Azienda Ospedaliera G. Brotzu Cagliari.
Telefono 070 539 799 Fax 070 539 351 Numero breve 15989

————— Messaggio inoltrato -----

Da: "Stefania Priore" <Stefania.Priore@mylan.com>

A: sarasimbula@aob.it

Inviato: Mercoledi, 15 marzo 2017 9:16:00

Oggetto: REMIFENTANIL MYLAN GENERICS ev 2 mg 5 ml 5 flac in vetro

Buongiorno,

https://posta.aob.it/h/printmessage?id=13829& 1 16/03/2017
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Vi scriviamo con riferimento alla fornitura nei Vostri confronti della specialita
medicinale in oggetto, per comunicarvi che, a causa di Variazione regolatoria in
corso, c'e stato un ulteriore ritardo, la data prevista di ritorno di disponibilita & del
05/2017

Ci scusiamo per disagi eventualmente causati e restiamo a disposizione per ulteriori
chiarimenti.

Distinti saluti

Stefania Priore

Hospital Customer Service
Mylan S.p.A.

Viale dell'Innovazione, 3
20126 Milano (MI)

stefania.priore@mylan.com

Direct:  (+39) 02.61246962
Fax  (+39) 02.61246978

This email message and any attachments are for the exclusive use of the intended
addressee(s). This message may contain confidential, privileged and/or proprietary
information, and unauthorized review, use or distribution by persons other than the
intended addressee(s) is strictly prohibited and may be unlawful. Unintended
transmission does not waive any privilege including attorney-client, attorney work
product or claims to confidentiality. If you received this email in error or it was
forwarded from recipients who received it in error, please contact me by return
message and immediately destroy all electronic, paper and other versions of this
message. Thank you.

[https://Iwww.mylan.com/images/email_assets/Graphics/recycle_s.png] Please
think before you print.
[hitps://www.mylan.com/images/email_assets/Graphics/translate_s.png]
<http://www.mylanfooter.com/>  View in other
languages<http://www.mylanfooter.com/>.
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OGGETTO:  OFFERTA PER LA FORNITURA DEL MEDICINALE

(VALIDA FINO AL'SIA2/2017) -

- In nfenmenm al Vs. fax del 22/02/2017 con la prcsemc formuliamo la nostra migliore
. offerta pex la fmmtura di; - . P o

Prmcxpto attivo: rcmlfentaml (cloridrato)
PLTIVA Seatola 5° ﬂauom 2mgin5 ml
* Conf, da: 5 flac. 2MG. o
Reg. Min. Sanité: 033003029 /M ATC: NOlAH06
.. Codice interno: 10000000011176 - Fascia; C-TVA: 10%
" Prezza al pubblico: ‘confezione (con IVA) €122,00 (ccntovcnudue,zerozero)
- Prezzo al pubblico unitario (con IVA) €24,40 (vequuattro,quamnta)
_ Prezzo 4l pubblics a confezione (senza IVA) €110, 90909
(centodxeox,novantamzlanovecentonove)
. Prezzo-al pubblico:unitacio (senza IVA). € 22 18182
(venndue,dlcmttonulacentoottamadue) C
- Sconto su Pr. Pubbl. unitarid (senza IVA) '77 45902% .
(setmntasette,quarantauinquemuanovecentodue percento) )
. -Prezz¢ confezione offerto (senza 1VA)€25,00 (venucmquc,zcxozcro)
‘ Prezzo unitquo offerto € 5 00 (cmque,zerozero) "

. oSi precu.ar ch,e gll sconti npphcah rnnarmnno ﬁssi per tutta ln duram dell’oﬂerla
- Invio franco destino, imballo gratis.. s
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